概 要

第124回日本皮膚科学会総会

開催期間 2025 年 5 月 29 日 (木)~6 月 1 日 (日)

開催場所 パシフィコ横浜

〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

TEL: 045-221-2155 (総合案内)

会 頭 石河 晃 (東邦大学医学部皮膚科学講座 教授)

事務局長 種瀬 啓士

事務局 東邦大学医学部 皮膚科学講座

〒143-8541 東京都大田区大森西 6-11-1

TEL: 03-3762-4151 (代表)/FAX: 03-3298-6066

E-mail: jda2025@dermatol.or.jp URL: https://jda124.jda-conv.jp

学会本部 パシフィコ横浜 会議センター 2F 211+212

TEL: 045-228-6415 (総会会期中のみ)

学会行事

令和7年度第2回理事会

2025年5月28日 (水) 13:30~15:30 パシフィコ横浜 会議センター 3F 311+312

代議員会 2025年5月30日(金)7:30~9:00

パシフィコ横浜 会議センター 5F 501 (第3会場)

Miyavi Strings Orchestra による弦楽コンサート

2025年5月30日(金)17:10~18:20

パシフィコ横浜 会議センター 1F メインホール (第1会場)

懇親会 2025 年 5 月 31 日 (土) 18:50~20:40

パシフィコ横浜 展示ホール

※懇親会会場内に、お子様とお食事を取れるエリアを準備しておりますので、ご利

用ください.

各種会議

The Journal of Dermatology section editor 会議

5月31日(土)7:00~7:45 第4会場(パシフィコ横浜 会議センター 5F 502)

蕁麻疹診療ガイドライン改訂委員会

5月31日(土) 10:30~ パシフィコ横浜 会議センター 4F 419

第10回皮膚科サマースクール全体会議

5月31日(土)16:15~17:15 パシフィコ横浜 会議センター 4F 417

痒疹診療ガイドライン委員会

5月31日(土)16:30~18:30 パシフィコ横浜 会議センター 4F 424

2025 年度日本皮膚科学会 医療問題検討委員会および日本臨床皮膚科医会 健保委員会合同会議

5月31日(土) 17:30~18:30 パシフィコ横浜 会議センター 4F 419

創傷・褥瘡・熱傷ガイドライン委員会全体会議

6月1日(日)12:30~13:30 パシフィコ横浜 会議センター 4F 419